
 

ANTON VOREK s.r.o.  •   Malá Strana č.p. 234, 742 01, Suchdol nad Odrou  •   IČO: 25394622 •  TEL. +420 556 749 390 • 

info@vorek.cz •  www.antonvorek.cz 
Verze TL: 01/2023 
Datum vydání: 19.9.2023 

Okrajový profil slouží k uzavření a ukončení nopových folií, které jsou vytaženy nad úroveň terénu. Okrajové profily vyrábíme v 
délce 2000 mm a šířce 100 mm. Spodní část je oproti běžně dodávaným profilům širší a tvarovaná tak aby došlo k co nejlepšímu 
přítlaku nopové folie ke konstrukci. V horní části profilu jsou dva výztužné pruhy, které slouží ke zvýšení tuhosti profilu a 
eliminaci deformací při změnách teplot. 

 

Označení: Okrajový profil 100/2000 mm 
 

Rozměr: 100 x 15 x 2000 mm 
Rozměr NOP folií do výšky nopu 9 mm 
Materiál: PVC 
Barva: Hnědá – povrch lze barevně upravit akrylátovými barvami 
Odolnost proti UV: Nutno ochránit proti působení UV záření 

Lišta se montuje do úrovně nášlapných vrstev podlahových konstrukcí na dobře očištěné zdivo. 
Lišta se upevňuje mezi výztužné pruhy v horní části. Lišta se ke zdivu kotví pomocí hmoždinek a šroubů vzdálených cca. 15-20 cm 
od sebe (není součástí balení). Lišta musí být kotvena do nosného podkladu, a to i v případě, že nopová fólie bude aplikována na 
tepelnou izolaci. Lišty musí být ihned po instalaci překryty např. stavebním štěrkem, hlínou, aby byla zajištěna jejich ochrana 
před UV zářením. Nedodržení tohoto postupu může vést ke tvarové a barevné nestabilitě lišty. 
 

Baleno v plastovém rukávci po 20 kusech, celkem 40 m.  
Skladování na suchém, zastřešeném místě při teplotě max. 50 °C. Lišty nesmí být vystaveny přímému slunci, zejména 
bezprostředně před jejich instalací. Transport ve vodorovné poloze. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Certifikace a značky: 
Výrobek nepodléhá povinné certifikaci dle zákona 22/1997 Sb. v platném znění. 

mailto:info@vorek.cz
http://www.antonvorek.cz/
https://www.antonvorek.cz

